54 Filii Besloth, filii Mahida, filii Harsa,

55 Filii Bercos, filii Sisara, filii Thema,

56 Filii Nasia, filii Hatipha,

57 Filii servorum Salomonis, filii Sothai, filii Sophereth, filii Pharida,

58 Filii Iahala, filii Darcón, filii Ieddel,

59 Filii Saphatia, filii Hatil, filii Phochereth, qui e-

¹ Josué y Cedmihel ambos eran hijos de Oduía, y de las familias de aque-

43 Los hijos de Josué y de Cedmihel, hijos

44 De Oduía¹, setenta y cuatro. Los Cantores eran:

45 Los hijos de Asáph, ciento y quarenta y ocho.

46 Los Porteros: Los hijos de Selum, los hijos de Ater, los hijos de Telmón, los hijos de Acúb, los hijos de Hatita, los hijos de Sobai, ciento y treinta y ocho.

47 Los Nathinéos: Los hijos de Soha, los hijos de Hasupha, los hijos de Tebaóth,

48 Los hijos de Cerós, los hijos de Saa, los hijos de Phadón, los hijos de Lebana, los hijos de Hagaba, los de hijos Selmai,

49 Los hijos de Hanán, los hijos de Gedél, los hijos de Gahér,

50 Los hijos de Raaía, los hijos de Rasín, los hijos de Nécodá,

51 Los hijos de Gezém, los hijos de Aza, los hijos de Phasea,

52 Los hijos de Besai, los hijos de Muním, los hijos de Nephussím,

53 Los hijos de Bacbúc, los hijos de Hacupha, los hijos de Harhúr,

54 Los hijos de Beslóth, los hijos de Mahida, los hijos de Harsa,

55 Los hijos de Bercós, los hijos de Sísara, los hijos de Thema,

56 Los hijos de Násia, los hijos de Hatipha,

57 Los hijos de los siervos de Salomón, los hijos de Sothai, los hijos de Sopheréth, los hijos de Pharida,

58 Los hijos de Jahala, los hijos de Darcón, los hijos de Jedél,

59 Los hijos de Saphatía, los hijos de Hatil, los hijos de Pho-

llos dos se hallaban con distincion en el registro o censo setenta y quatro personas.

rat ortus ex Sabaim filii Ammon.

60 Omnes Nathinaei, et filii servorum Salomonis, trecenti nonaginta duo.

61 Hi sunt autem qui ascenderunt de Thelmela, Thelharsa, Cherub, Addon et Emmer: et non potuerunt indicare domum patrum suorum et semen suum, utrum ex Israël essent.

62 Filii Dalaia, filii Tobia, filii Necoda, sexcenti quadraginta duo.

63 Et de Sacerdotibus, filii Habia, filii Accos, filii Berzelai, qui accepit de filiabus Berzelai Galaaditis uxorem, et vocatus est nomine eorum.

64 Hi quaesierunt scripturam suam in censu, et non invenerunt: et eieci sunt de Sacerdotio.

65 Dixitque Athersatha eis ut non manducarent de Sanctis sanctorum, donec staret Sacerdos doctus et eruditus.

66 Omnis multitudo, quasi vir unus, quadraginta duo millia trecenti sexaginta,